90923000-3  Serveis de desratització.

I a la Classificació de Productes per Activitats CPA 2008:
81.29.11 Serveis de desinfecció i extermini.

3. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació pels dos anys inicials de vigència del contracte és de 
quaranta-nou mil set-cents noranta-tres euros amb trenta cèntims (49.793,30€), IVA 
del 21% inclòs. Aquest import correspon a una base imposable de quaranta-un mil 
cent cinquanta-un euros amb quaranta-nou cèntims (41.151,49€) i un IVA de vuit mil 
sis-cents quaranta-un euros amb vuitanta-un cèntims (8.641,81€).

El valor estimat del contracte (VEC), tenint en compte la durada inicial (dos anys),